



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**DM 1-HOLDING ApS**  
Koreavej 15, 2300 København S

CVR-nr. 24 22 25 00

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2023.

---

**René Sørensen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DM 1-HOLDING ApS Koreavej 15 2300 København S
	CVR-nr.: 24 22 25 00 Stiftet: 25. juni 1999 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	René Sørensen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	RENAFAU ApS, København DM.1-ADMINISTRATION ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab for tilknyttede virksomheder og udøve de i forbindelse hermed stående aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.559</b>	<b>-32</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.807	-14
<b>Driftsresultat</b>	<b>-46.366</b>	<b>-46</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	458.992	235
Indtægter af kapitalinteresser	1.868	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.253	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.271	-20
<b>Resultat før skat</b>	<b>372.476</b>	<b>169</b>
2 Skat af årets resultat	17.845	18
<b>Årets resultat</b>	<b>390.321</b>	<b>187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	458.992	236
Udbytte for regnskabsåret	59.000	0
Disponeret fra overført resultat	-127.671	-49
<b>Disponeret i alt</b>	<b>390.321</b>	<b>187</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.150.225	1.164
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.150.225</u>	<u>1.164</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.136.782	2.028
Kapitalinteresse	0	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.136.782</u>	<u>2.048</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.287.007</u></b>	<b><u>3.212</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.610	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	212.003	138
Tilgodehavender i alt	<u>428.613</u>	<u>138</u>
Likvide beholdninger	395.573	85
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>824.186</u></b>	<b><u>223</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.111.193</u></b>	<b><u>3.435</u></b>





## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.936.782	1.828
Overført resultat	395.353	173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	59.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.591.135</b>	<b>2.201</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.476	11
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.476</b>	<b>11</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	53.891	74
Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.891	74
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.251	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.369.350	1.110
Selskabsskat	65.090	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.448.691	1.149
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.502.582</b>	<b>1.223</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.111.193</b>	<b>3.435</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	1.827.790	173.024	0	2.200.814
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	59.000	59.000
Resultatandel	0	458.992	-127.671	0	331.321
Udloddet udbytte	0	-350.000	350.000	0	0
	<b>200.000</b>	<b>1.936.782</b>	<b>395.353</b>	<b>59.000</b>	<b>2.591.135</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.223	20
Andre finansielle omkostninger	2.048	0
	<u>44.271</u>	<u>20</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-22.242	-18
Årets regulering af udskudt skat	6.476	0
Regulering af tidligere års skat	-2.079	0
	<u>-17.845</u>	<u>-18</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


